

cosumabile pentru validatoare KGB 2005 CCS_Lot 2

I.D.: 44286385

Data publicarii 14.10.19 Coduri CPV 30144200-2

Pretul estimativ: 58.952,53 RON - 58.952,53 RON

Descriere: LOTUL 2: "Nr crt" Denumire produs Cod produs UM cant Pret unitar Pret total 1 Roller XC .0000009 buc. 26 297,28 7.729,28 2 Thermal head MT M0000003 buc 5 1.838,44 9.192,20 3 Back pressure roller thermo .0000031 buc. 2 364,66 729,32 4 Belt tensioner .00100042 buc. 2 268,55 537,10 5 Cartele curatare validator Cu banda magnetica buc. 100 5,72 572,00 6 Compresing Spring VD - 068 A10 M000 0020 buc 10 19,31 193,10 7 Compresing Spring VD - 102 M000 0095 buc. 10 19,31 193,10 8 Distance Bolt M3*23 M000 0111 buc. 5 13,04 65,20 9 Distance Bolt M3*29 M000 0111 buc 5 13,04 65,20 10 Distance Bolt M3*8 M000 0111 buc. 5 13,04 65,20 11 Drive pulley 0061 .00000061 buc. 7 440,26 3.081,82 12 Excentric 2005 TPX-01 CPL 20050108 buc. 5 141,33 706,65 13 Free Roller .00000051 buc. 5 276,83 1.384,15 14 Grooved Ball Bearin M000 0011 buc 6 278,54 1.671,24 15 Grooved Ball Bearing 624ZZ M000 0011 buc. 11 227,43 2.501,73 16 Grooved Ball Bearing 625ZZ M000 0089 buc. 10 234,65 2.346,50 17 Intinzator curea - Belt Tensioner .00100083 buc. 3 335,77 1.007,31 18 Locking Plate - 3,2 .00001016 buc. 10 17,43 174,30 19 Magnetic head 3 Tracks HICO/LOCO M000 0524 buc. 1 4.831,65 4.831,65 20 Ovalhead Screw M2,5* 10 Torx A2 M000 0056 buc. 8 1,36 10,88 21 Ovalhead Screw M2,5*